数字荧光示波器和数字串行分析仪
 DPO/DSA70000 系列
  主要特点和优点
在全部四条通道上同时实现
- 20, 16, 12.5, 8, 6和4 GHz带宽型号
- 高达 50 GS/s 的实时采样率
- 高达200 M样点的记录长度，支持
MultiView ZoomTM功能，迅速浏览

数字荧光示波器和数字串行分析仪
 DPO/DSA70000 系列
 订货信息
DPO70404
4 GHz 数字荧光示波器。
DPO70604
6 GHz 数字荧光示波器。
DPO70804
8 GHz 数字荧光示波器。
DPO71254
12.5 GHz 数字荧光示波器。
DPO71604
16 GHz 数字荧光示波器。
DPO72004
20 GHz 数字荧光示波器。
DSA70404
4 GHz 数字串行分析仪。
DSA70604
6 GHz 数字串行分析仪。
DSA70804
8 GHz 数字串行分析仪。
DSA71254
12.5 GHz 数字串行分析仪。
DSA71604
16 GHz 数字串行分析仪。
DSA72004
20 GHz 数字串行分析仪。
所有型号均包括: 配件袋, 前保护盖, 鼠标, 键
盘, 用户快速入门手册(071-173x-xx),
DPO70000 系列产品软件光盘 CD/DVD-
ROM, DPO70000 系列操作系统恢复光盘
CD/DVD-ROM, 选装应用软件光盘 CD/
DVD-ROM, 性能验证程序PDF文件, GPIB编
程人员参考手册(在产品软件光盘 CD/DVD-
ROM上), 包括可溯源的NIST校准证明，符合
Z 540-1 ISO9001的一致性证明文档, 电源线,
一年保修。在订货时用户应指明用户快速入
门手册的语言和电源插头。4个TekConnect®
29.2 mm 适配器(TCA-292MM)和 1 个
Tekconnect 到 BNC 适配器(TCA-BNC)。
选项
仪器选项
DPO70000 系列的记录长度选项：
选项 2XL － 20 MSamples/ch。
选项 5XL － 50 MSamples/ch。
选项 10XL － 100 MSamples/ch。
选项 20XL*9 － 200 MSamples/ch。
DSA70000 系列的记录长度选项：
选项 5XL － 50 MSamples/ch。
选项 10XL － 100 MSamples/ch。
选项 20XL*9 － 200 MSamples/ch。
DPO70000 系列的软件选项
选项 PTH － 高达 3.125 Gb/s 的 8 b/10 b
编码的协议触发和解码软件。包括硬件
时钟恢复和码型锁定触发功能。
选项 MTH - 高达 4.25 Gb/s 的串行标准
模板测试。包括硬件时钟恢复功能。
选项 ASM- 高级事件搜索和标记功能。
DPO70000 系列和 DSA70000 系列的
软件选项
选项 LT - 波形极限测试。